EDITAL Nº 35, DE 12 DE JUNHO DE 2025
PROCESSO DE SELEÇÃO SIMPLIFICADA PARA BOLSISTA - EXTENSIONISTA FORMADOR(A)
CAMPUS VIAMÃO IFRS
Economia circular: geração de renda e qualificação para o trabalho a partir de técnicas de costura criativa

ANEXO I
Declaração de disponibilidade

Declaro, para os devidos fins, que eu  _________________________________________, CPF _____________________________, tenho disponibilidade para atuar no Curso Economia circular: geração de renda e qualificação para o trabalho a partir de técnicas de costura criativa, nos turnos da manhã e tarde, conforme carga horária e cronograma do Edital IFRS Campus Viamão n° 35, de 12 de junho de 2025.

_________________, ___ de __________de 2025.

______________________________________________
Assinatura do(a) candidato(a)